
 

 

UCHWAŁA NR 80/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 130/2020 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.  

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przemyślu, Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl stanowiącym 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/2020 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 23 listopada 2020 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. pojemniki i kontenery na odpady o pojemności: 60 l, 110 l, 120 l, 240 l, 360 l, 660 l, 770 l, 1 100 l 

i 7 000 l.”; 

2) § 6 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Określa się minimalną pojemność pojemników na odpady komunalne dla nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz  dla nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne przy uwzględnieniu średniej ilości 

wytworzonych odpadów oraz liczby osób korzystających z tych urządzeń :”; 

3) w § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie: 

„1. W zabudowie jednorodzinnej: 

a) metale i tworzywa sztuczne –  co najmniej jeden raz  na dwa tygodnie; 

b) papier  – co najmniej jeden raz  na dwa tygodnie; 

c) szkło – co najmniej jeden raz w miesiącu; 

d) bioodpady –  co najmniej jeden raz w tygodniu; 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co najmniej jeden raz w tygodniu.”; 

„2. W zabudowie wielolokalowej oraz dla nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 2956



a) metale i tworzywa sztuczne –  co najmniej dwa razy w tygodniu; 

b) papier  – co najmniej dwa razy w tygodniu; 

c) szkło –  co najmniej jeden raz na dwa tygodnie; 

d) bioodpady –  co najmniej dwa razy w tygodniu; 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne –  co najmniej dwa razy w tygodniu.”; 

„3. Ustala się, iż dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne oraz dla nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne – ilość odbieranych metali i tworzyw sztucznych, papieru, szkła, 

bioodpadów oraz niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych uzależniona jest od 

zadeklarowanej do odbioru liczby pojemników na te odpady.”; 

„4. Ustala się, iż dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne - częstotliwość odbierania  określa się następująco: 

a) metale i tworzywa sztuczne – co najmniej  jeden raz  na dwa tygodnie; 

b) papier  –  co najmniej jeden raz  na dwa tygodnie; 

c) szkło – co najmniej jeden raz w miesiącu; 

d) bioodpady – co najmniej jeden raz w tygodniu; 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co najmniej jeden raz w tygodniu.”; 

4) w § 9 ust. 1 pkt 19, 20 i 21 otrzymują nowe brzmienie: 

„19. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub w przydomową 

oczyszczalnię ścieków zobowiązani są pozbywać się nieczystości ciekłych z nieruchomości zgodnie 

z prawem, korzystając wyłącznie z usług uprawnionych przedsiębiorców, którzy posiadają wydane przez 

Prezydenta Miasta Przemyśla zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl.”. 

„20. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków powinna być dostosowana do ilości pobranej wody, liczby 

osób zamieszkujących nieruchomość oraz pojemności zbiornika na ścieki, przy czym: 

1) Zbiorniki bezodpływowe należy opróżniać jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.  

Dopuszcza się mniejszą częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych w przypadku, 

gdy udokumentowane zużycie wody do celów bytowych z okresu ostatnich trzech miesięcy 

będzie mniejsze niż 75% pojemności zbiornika bezodpływowego; 

2) Osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy opróżniać 

z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

w zależności od rodzaju oczyszczalni, pojemności osadnika oraz ładunków zanieczyszczeń 

dopływających do przydomowej oczyszczalni ścieków, nie rzadziej jednak niż raz na dwa 

lata.”. 

„21. Ilość nieczystości ciekłych odprowadzanych do zbiorników bezodpływowych ustala się 

na podstawie zużycia wody określonego według wskazań wodomierza głównego,  

a w przypadku jego braku - zgodnie z przeciętnymi normami zużycia wody, wynikającymi 

z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Dopuszcza się różnicę w ilości wywożonych 

nieczystości ciekłych a ilością pobranej wody, w wyniku bezpowrotnie zużytej wody, która 

nie została odprowadzona do zbiornika (zużyta np. do podlewania ogrodu, napełnienia 

basenu), jeżeli ilość jej pobrania zostanie ustalona na podstawie odrębnego licznika.”. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2956



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, 2 i 3, które wchodzą w życie z dniem 

1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

 

Robert Bal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2956


		2023-05-31T12:16:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




